PAGE
2

	Проект внесен депутатом
Законодательного Собрания

Приморского края Лось А.И.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О представителе Законода-тельного Собрания Приморского края в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

В соответствии с пунктом 3 Положения о Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию, утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 25.05.2012 № 522 "Об утверждении Положения о Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию", Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить Лось Александра Ивановича, заместителя председателя комитета Законодательного Собрания Приморского края по региональной политике и законности, представителем Законодательного Собрания Приморского края в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию.

2.Направить настоящее постановление в Федеральную службу по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        А.И. Ролик